安康市人民政府办公室

                                安政办函〔2018〕44 号

安康市人民政府办公室关于

成立市淘汰落后产能工作领导小组的通知

各县区人民政府，市政府有关工作部门：

为贯彻落实国家工信部、国家发改委、环保部、国家质监局、

国家安监总局等 16 部委《关于利用综合标准依法依规推动落实

产能退出的指导意见》（工信部联产业〔2017〕30 号）文件精神，

加强对全市淘汰落后产能工作的组织领导和协调配合，加快推进

我市淘汰落后产能工作，市政府决定成立市淘汰落后产能工作领

导小组，现将成员名单及有关事项通知如下：

组  长：赵  璟   市委常委、常务副市长

副组长：赵德成   市政府副秘书长、办公室主任

       许启政   市工信局局长

成  员：王少锋   市发改委总工程师

      张祥国   市工信局副局长

刘  波   市环保局总工程师

丁瑞北   市安监局副局长

杨晓伟   市质监局副局长

申林斌   市工商局副局长

—  2  —

李小年   市财政局副局长

马吉安   市国土局副局长

鲁延柱   市农业局副局长

陈  勇   市商务局副局长

肖岳权   市人社局副局长

屈  波   人行中心支行副行长

罗长冬   市国税局总经济师

蔡  军   市地税局总会计师

敖金红   市银监局副局长

宁大鹏   市供电局副局长

市淘汰落后产能工作领导小组负责统筹协调全市淘汰落后

产能工作，按照能耗、环保、质量、安全、技术等相关法律法规

和标准，严格开展执法检查，对经整改后仍不达标的企业列入全

市年度淘汰落后产能工作计划或工作方案。研究解决淘汰落后产

能工作中出现的困难和问题，提出年度淘汰落后产能目标并做好

任务分解，督促各县区、各有关部门做好淘汰落后产能的工作部

署和相关政策措施的贯彻落实。领导小组成员单位要切实履行职

责，加强沟通配合，确保按期完成淘汰落后产能各项目标任务。

能源方面由市发改委提出淘汰计划并督促落实；

环保方面由市环保局提出淘汰计划并督促落实；

质量方面由市质监局提出淘汰计划并督促落实；

安全方面由市质监局提出淘汰计划并督促落实；

技术方面由工信、发改部门提出淘汰计划并督促落实。

—  3  —

领导小组办公室设在市工信局，办公室主任由张祥国同志兼

任。

安康市人民政府办公室

  2018 年 2 月 1 日

抄送：省淘汰落后产能工作协调领导小组办公室,中省驻安有关单位。